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Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027

Kestävän kaupunkikehittämisen haku

• Kestävän kaupunkikehittämisen rahoituksella toteutetaan kaupunkien ja valtion 
välisiä innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimuksia vuosille 2021–2027.

• Haku auki 19.8.–31.10.2024

• Hankkeiden tulee toteuttaa Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 -ohjelman 
kestävän kaupunkikehittämisen sisältöä sekä valtion ja Joensuun kaupungin 
välistä innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimusta ja sen strategisia 
painopistealueita:

1. Bio- ja kiertotalous

2. Fotoniikka -liiketoiminta
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Kestävän kaupunkikehittämisen haku 1/3

• Haku kohdistuu Uudistuva ja osaava Suomi -ohjelman 

• 1 Innovatiivinen Suomi -toimintalinjalle

• ET 1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton 
parantaminen

• ET 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon 
hyväksi

• sekä 2 Hiilineutraali Suomi -toimintalinjalle

• ET 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentäminen

• ET 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen
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Kestävän kaupunkikehittämisen haku 2/3

Käytettävissä olevat kustannusmallit:

• Flat rate 40 % kehittäminen

• Flat rate 7 % kehittäminen

• Flat rate 1,5 % investointi

• Tosiasiallisesti aiheutuneet palkkakustannukset + vakiosivukulu

• Matkakustannusten yksikkökustannukset
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Kestävän kaupunkikehittämisen haku 3/3

• Haussa jaettavan EAKR:n rahoituksen määrä on enintään 1 132 000 euroa.

• Hankkeissa EAKR-tuen enimmäismäärä on 60 % kokonaiskustannuksista 

• Joensuun kaupunki on varannut rahoitusosuutta hankkeiden tukemiseen enintään  
462 000 euroa, josta EAKR-tuenhakijat voivat hakea tukea (korkeintaan 25 %) 
hankkeen kustannuksiin

• Hakijoilta edellytetään vähintään 15 % omarahoitusosuutta

• Rahoitettavien hankkeiden toteutusajaksi suositellaan 1.6.2025–30.6.2026. 
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Kestävän kaupunkikehittämisen haun valintaperusteet 

• Hakemukset arvioidaan yleisten valintaperusteiden perusteella: jos hakemus ei täytä yleisiä 
valintaperusteita, se ei ole tukikelpoinen.

• Hakemukset pisteytetään erityisten valintaperusteiden (0-5) osalta. Erityiset valintaperusteet 
sisältävät aina horisontaaliset valintaperusteet (0-3), joita ovat sukupuolten tasa-arvo, EU:n 
perusoikeuskirjan periaatteet, kestävä kehitys sekä Itämeren alueen strategia. 

• Lisäksi kestävän kaupunkikehittämisen hausta rahoitettavien hankkeiden tulee olla kaupungin ja 
valtion välisen innovaatioekosysteemisopimuksen mukainen: 

Kaupungin ja valtion välinen ekosysteemisopimus tukee Joensuun kaupungin innovaatiovetoista 
kasvua, kilpailukykyä, elinvoimaa, työllisyyttä ja kansainvälistymistä. Toimenpiteet kohdistuvat 
pitkäjänteisesti sopimuksen strategisiin painopistealueisiin (bio- ja kiertotalous sekä fotoniikka).
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Erityiset valintaperusteet – hakemukset pisteytetään

ET 1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen 

• Hanke vahvistaa osaamista, ennakointi- tai innovointitoimintaa tai uusien teknologioiden kehittämistä

• Hanke tukee pk-yritysten tuotteiden, materiaalien, palvelujen tai tuotantomenetelmien kehittämistä, 
pilotointia ja kaupallistamista tai uusien teknologioiden käyttöönottoa ja hyödyntämistä

• Hanke tukee elinkeinoelämän tarpeista lähtevää TKI-toimintaa

• Hanke edistää kasvuhakuista tai työllistävää yritystoimintaa

• Hanke edistää oppi- ja tutkimuslaitosten sekä elinkeinoelämän välistä yhteistyötä

ET 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi

• Hanke edistää digitalisaation ja sitä hyödyntävien teknologioiden soveltamista tai hyödyntämistä

• Hanke edistää kasvuhakuista tai työllistävää yritystoimintaa
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Erityiset valintaperusteet 

ET 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen

• Hanke tukee hiilineutraalien ratkaisujen tai toimintamallien kehittämistä

• Hanke edistää uusiutuviin energialähteisiin tai energiatuotannon monipuolistamiseen liittyvää ja energiatehokkuutta 
lisäävää tutkimus- ja kehitystyötä

• Hanke edistää pk-yritysten hiilineutraalisuutta edistävien tuotteiden, materiaalien, palvelujen tai tuotantomenetelmien 
kehittämistä, pilotointia ja kaupallistamista

• Hanke edistää elinkeinoelämäverkottunutta tutkimusta, yhteiskehittämistä tai julkisia innovatiivisia hankintoja 
energiansäästön tai energiatehokkuuden parantamiseksi

ET 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen

• Hanke tukee kiertotalouteen ja korkean jalostusasteen biotalouteen, cleantechiin tai hiilenkiertoon liittyvää TKI-toimintaa

• Hanke edistää hiilensidontaan ja/tai hiilinieluihin liittyvää tutkimus- ja kehitystyötä

• Hankkeella kehitetään luonnonvara-alan kestävyyttä ja nostetaan luonnonvarojen ja teollisuuden sivutuotteiden 
jalostusastetta

• Hanke vahvistaa kiertotalouteen ja korkean jalostusasteen biotalouteen liittyvää liiketoiminta- ja markkinaosaamista ja 
kehittää uusia tuote- ja palvelukonsepteja
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Yhteystiedot

• Hakemuksen valmisteluvaiheessa kannattaa olla yhteydessä Joensuun kaupungin 
kansliapäällikköön kaupungin rahoitusosuuteen liittyen:
Jenni Jokela, p. 050 380 3552, jenni.jokela@joensuu.fi

• Hakemusten täyttämisestä EURA2021-järjestelmässä sekä yleisistä 
valintaperusteista voi tiedustella Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
rahoitusasiantuntijalta: 
Ulla-Riitta Pölönen, p. 050 477 1023, ulla-riitta.polonen@pohjois-karjala.fi
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Kiitos tällä erää ☺
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Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 31.10.2024 
päättyvä EAKR-kehittämis- ja investointihankehaku
• Hakuilmoitus löytyy EURA2021-järjestelmästä (hakutunnus POKLII-018):  

https://eura2021.fi/hakuilmoitukset/hakuilmoitus/11447aa9-5d94-47e0-86b3-bc8c49cac8ae/

• Haku avoinna: 19.8.2024 - 31.10.2024

• Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi

• Erityistavoite 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen

• Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen

• Hankehakua varten varattu tuki 2,5 miljoonaa euroa.

https://eura2021.fi/hakuilmoitukset/hakuilmoitus/11447aa9-5d94-47e0-86b3-bc8c49cac8ae/
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Haun kuvaus

• Tässä haussa rahoitettavilla hankkeilla edistetään erityisesti Suomen hiilineutraalisuustavoitetta 

energiatehokkuuden ja kiertotalouteen siirtymisen näkökulmista. 

• Rahoituksella tuetaan elinkeinoelämän tarpeista lähtevien ratkaisujen, kokeilu-, pilotointi-, demonstraatio- ja 

oppimisympäristöjen sekä tutkimusinfrastruktuurien kehittämistä ja yhteiskäyttöä. 

• Tuettavalla toiminnalla edistetään erityisesti vihreää siirtymää tukevaa TKI-toimintaa, mukaan lukien 

resurssiviisaus, kierto- ja biotalous ja uudistuva teollisuus.

• Hankkeiden tukitaso kehittämishankkeissa 75 % ja investointihankkeissa 70 %. 

• Kehittämishankkeissa käytössä kertakorvausmalli, kokonaiskustannukset enintään 200 000 euroa.

• Investointihankkeissa hankkeen kokoa tai tuen määrää ei ole rajattu.
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EAKR haun valintaperusteet 

• Ennen hakemuksen laatimista on hyvä perehtyä tarkemmin Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelma-asiakirjaan.

• Hakemukset arvioidaan yleisten valintaperusteiden perusteella sekä pisteytetään erityisten valintaperusteiden osalta. 

• Yleiset valintaperusteet rajaavat hakemusten tukikelpoisuutta: jos hakemus ei täytä yleisiä valintaperusteita, sitä ei 
pisteytetä eikä se ole tukikelpoinen.

• Erityiset valintaperusteet tullaan pisteyttämään ja ne asettavat hakemukset etusijajärjestykseen annettujen pisteiden 
perusteella. Pisteytyksellä arvioidaan sitä, kuinka hyvin hanke edistää ohjelman toteutusta.

• Erityiset valintaperusteet sisältävät aina horisontaalisia valintaperusteita, joita ovat tasa-arvo, EU:n perusoikeuskirja, 
kestävä kehitys sekä Itämeri-strategia. Lisätietoa horisontaalisista periaatteista: 
https://rakennerahastot.fi/horisontaaliset-periaatteet

• Valintaperusteiden pisteskaala on 0-5 pistettä / erityinen valintaperuste lukuun ottamatta horisontaalisia 
valintaperusteita, joiden pisteskaala on 0-3 pistettä / valintaperuste. 
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Erityistavoite 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden 
edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen

Valintaperusteet:
 - Hanke tukee hiilineutraalien ratkaisujen tai toimintamallien kehittämistä 
 - Hanke edistää energiatehokkuutta koskevaa yhteistyötä eri toimijoiden välillä
 - Hanke edistää uusiutuviin energialähteisiin tai energiatuotannon monipuolistamiseen liittyvää ja 

energiatehokkuutta lisäävää tutkimus- ja kehitystyötä
 - Hanke edistää pk-yritysten hiilineutraalisuutta edistävien tuotteiden, materiaalien, palvelujen tai 

tuotantomenetelmien kehittämistä, pilotointia ja kaupallistamista     
 - Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa
 - Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä
 - Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa
 - Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa
 - Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti 
 älykkään erikoistumisen strategia) tunnistettuihin 
 kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin
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Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen

• Valintaperusteet
 - Hanke tukee kiertotalouteen ja korkean jalostusasteen biotalouteen, cleantechiin tai hiilenkiertoon liittyvää TKI-
 toimintaa
 - Hankkeessa kehitetään älykästä materiaalien hallintaa ja hillitään jätteiden syntyä
 - Hanke edistää hiilensidontaan ja/tai hiilinieluihin liittyvää tutkimus- ja kehitystyötä
 - Hanke vahvistaa kiertotalouteen ja korkean jalostusasteen biotalouteen liittyvää liiketoiminta- ja 

markkinaosaamista ja kehittää uusia tuote- ja palvelukonsepteja 
 - Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa
 - Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä
 - Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa
 - Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa
 - Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti 
 älykkään erikoistumisen strategia) tunnistettuihin 
 kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin
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Hakemusten käsittely

• Hakemukset käsitellään Pohjois-Karjalan maakuntaliiton hankekokouksissa, maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön 
kokouksissa sekä maakunnan yhteistyöryhmän kokouksissa. 

• Käsittelyaikaan vaikuttaa hakemuksen laatu (esim. tavoitteiden ja toimenpiteiden kuvaus sekä sitoumukset) sekä edellä 
mainittu kokousrytmiikka. 

• Hakemus tulee jättää ennen hankkeen aloittamista. Hanketta ei suositella aloitettavan ennen myönteisen päätöksen 
saamista, vaikka hankkeen aloittaminen hakemuksen vireille tulon jälkeen on mahdollista. 

• Hankehakemusten käsittelyprosessin vuoksi hakemusten alkamisajankohdaksi suositellaan aikaisintaan alkuvuotta 2025 
ja hankkeen kestoksi enintään kaksi vuotta.
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Ennen hakemuksen jättämistä

• Ohjelma-asiakirja sekä vinkkejä hakijoille: https://rakennerahastot.fi/etusivu

• Lisätietoja kustannusmallista ja muuta ohjeistusta on luettavissa Hakijan oppaasta

• Hakemuksen valmisteluvaiheessa kannattaa olla yhteydessä Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
rahoitusasiantuntijoihin:

• rahoitusasiantuntija Katja Riikonen, p. 050 570 3277, katja.riikonen@pohjois-karjala.fi
• rahoitusasiantuntija Ulla-Riitta Pölönen, p. 050 477 1023, ulla-riitta.polonen@pohjois-karjala.fi
• rahoitusasiantuntija Tiina Hyvärinen, p. 050 441 6731, tiina.hyvarinen@pohjois-karjala.fi

https://rakennerahastot.fi/etusivu
https://pohjois-karjala.fi/eakr-rahoitus/hakijan-opas/


Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 

Kiitos!
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Kertakorvaushankkeet

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027

Pohjois-Karjalan maakuntaliiton hakuinfo

29.8.2024

Ulla-Riitta Pölönen
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Kertakorvaushanke

• Muutoin ”tavallinen hanke”, mutta 
edellytyksenä on, että hankkeelle määritellään 
suunnitteluvaiheessa selkeä tuen maksamisen 
perusteena oleva tuotos tai tuotokset 

• Tuen maksaminen on tuotosperusteista: 
tukisumma maksetaan vain jos tukipäätöksessä 
yksilöity tuen maksamisen perusteena oleva 
tuotos on toteutunut
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Kertakorvaushankkeen erityispiirteitä

• Hankkeen kokonaiskustannukset voivat olla korkeintaan 200 000 euroa

• Hankkeelle tulee suunnitella yksityiskohtainen ja perusteltu kustannusarvio

• Kustannusarvio lasketaan flat rate 7 % kustannusmallin mukaan

• Kustannusarvioon voi sisällyttää vain tukikelpoisia kustannuksia

• Palkkakustannukset lasketaan kustannusarvioon yksikkökustannusmallin periaatteella

• Matkakustannukset lasketaan joko yksikkökustannusten tai tosiasiallisten kustannusten 
mukaan

• Tuen hakijan on osoitettava jo hakuvaiheessa, että kuntien ja muiden julkisyhteisöjen 
rahoituksesta on olemassa kyseisen organisaation sitoumus

• Kertakorvaushankkeen tukipäätöstä voidaan muuttaa vain hankkeen toteuttamisajan 
osalta



Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027

Kustannusarvion laskeminen

• Palkat 50 000

• Matkakustannukset 2 000

• Ostopalvelut 20 000

• Muut kustannukset 1 000

• FR 7 % 5 110

Yhteensä 78 110

EURA2021 laskee automaattisesti 
kustannusarvion ”välittömät” kustannukset 
yhteen  ja lisää 7 % flat rate 

Arvioinnissa otetaan huomioon kustannusten 
kohtuullisuus ja oikeudenmukaisuus vs. tuotos
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Kertakorvaushankkeen tuotokset

Kertakorvaushankkeen hakemuksella ja tukipäätöksessä yksilöidään:

• tuen maksamisen perusteena oleva tuotos tai tuotokset 

• tuotoksen arvo (ja mistä kustannuksista arvo muodostuu) sekä

• toteutumisen todentavat asiakirjat, joiden perusteella tuki voidaan maksaa

Hankkeen tuotos voidaan jakaa osiin:

• Jokaisella osalla oltava tuen maksamisen perusteena oleva todennettava tuotos

• Kukin toteutunut osa voidaan maksaa, vaikka joku toinen osa jäisi toteutumatta
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Kertakorvaushankkeen tuotoksista
Kullekin tuotokselle tulee laskea oma kustannusarvio erikseen. Tuotosten yhteenlaskettu 
summa tulee vastata hankkeen kokonaiskustannuksia (ml. flat rate, joka on 7 % palkka-, 
ostopalvelu-, matka- ja muista kustannuksista).

➢ Tuotos 1 Toimintamallin kehittäminen

• Todentava dokumentti: Kirjallinen raportti (vähintään 5 sivua ja/tai sisällön yksilöinti)
Tuotoksen arvo: 21 400 € (palkkakustannukset 15 000 €, ostopalvelut 5 000 €, FR 1 400 € )

➢Tuotos 2 Koulutus

• Todentava dokumentti: Ohjelma, osallistujaluettelo, tiivistelmä koulutuksesta (vähintään 2 sivua)
Tuotoksen arvo 29 960 € (palkkakustannukset 17 000 €, ostopalvelut 8 000 €, muut kustannukset 1 000 
€, matkakustannukset 2 000 €, FR 1 960 €)

➢Tuotos 3 Pilotointi

• Todentava dokumentti: Tiivistelmä pilotoinnista ja sen tuloksista (vähintään 5 sivua)
Tuotoksen arvo 26 750 € (palkkakustannukset 18 000 €, ostopalvelut 7 000 €, FR 1 750 €)
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Palkkakustannukset kertakorvaushankkeessa

• Hakija osoittaa palkkakustannusten tukikelpoisuuden täyttämällä EURA 2021 -
järjestelmän tehtävänkuvaustiedot jokaisen hankehenkilöstöön esitetyn tehtävän 
osalta

• Kertakorvaushankkeessa EURA 2021-tehtävänkuvaustietoja käytetään ainoastaan 
kustannusarvion laatimisen tukena

- tarkoituksena on, että rahoittaja saa riittävät tiedot palkkakustannusten 
tukikelpoisuuden ja laskentaperusteiden arvioimiseksi 
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Maksatusvaihe kertakorvaushankkeessa 

• Maksatushakemuksen liitteeksi päätöksessä määritellyt tuotokset

• Mahdollinen tosite toteutuneesta julkisesta rahoituksesta
- omarahoitusta ja yksityisestä rahoitusosuutta ei tarvitse todentaa tositteella 

• Kirjanpidon otetta ei tarvitse toimittaa

• Työajanseurantoja ei edellytetä

• Maksatushakemuksien yhteydessä toimitetaan seurantaraportti

• Indikaattoritietojen kerääminen koko hankkeen ajan

• Horisontaaliset periaatteet huomioitava hankkeen toiminnassa

• Viimeisen maksatushakemuksen yhteydessä on toimitettava loppuraportti

• Viimeinen erä haettava neljän kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä
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Kiitos

rahoitusasiantuntija Ulla-Riitta Pölönen
ulla-riitta.polonen@pohjois-karjala.fi 

p. 050 477 1023
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Ohjeita hakemusten 
valmisteluun

Pohjois-Karjalan maakuntaliiton hakuinfo 29.8.2024
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Hankkeen nimi ja tiivistelmä

• Hankkeen nimi: Tulee kuvata hankkeen sisältöä yleisymmärrettävästi

• Hyvän tiivistelmän rakenne:
• MINKÄ TARPEEN/ONGELMAN HANKE RATKAISEE TAI MIHIN HANKE VASTAA
• HANKKEEN TAVOITTEET (vastaten tarpeeseen)
• HANKKEEN TOIMENPITEET (tukien tavoitteita)
• ODOTETUT TULOKSET JA NIIDEN MERKITYS (peilaten tarpeeseen).

• Tiivistelmässä ei tule kuvata hankkeen teoreettista taustaa, ohjelma- tai 
strategiatekstejä, mitä on aiemmin tehty yms.

• Vältä alakohtaisia erityistermejä
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Hankkeen aloitusaika

• Huomioi aloitusajassa hakemuksen vaatima käsittelyaika. 

• Päätöksen saaminen voi kestää eri syistä, mm. hankkeen koko, tarvittavien 
täydennysten määrä, ryhmähankkeet, kokousrytmiikka jne. 

• Huomioi myös, että uusien hankehenkilöiden rekrytoinnit voivat viedä 
aikaa.
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Muista yleinen 
valintaperuste

• Hankkeella on konkreettinen 
hankesuunnitelma, joka pohjautuu 
tunnistettuun tarpeeseen ja joka 
edistää Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelman
erityistavoitteen tavoitteiden tuloksellista 
toteutumista. Hankkeen eteneminen 
on seurattavissa ja todennettavissa 
hankesuunnitelman perusteella. 
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Hankkeen 
uutuusarvo

• Hankkeen tavoittelemaan tulokseen, 
toteutustapaan tai muuhun sisältöön 
tulee sisältyä jotain uutta, innovatiivista 
tai kehittävää

• EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman 
varoilla ei rahoiteta jo asemansa 
vakiinnuttanutta tai muuta hakijan 
normaalitoiminnaksi luokiteltavaa 
toimintaa

-> selkeä kehittämisote hankkeelle eduksi
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Tarpeen, tavoitteiden, toimenpiteiden 
ja tulosten looginen ketju

• Varmista, että hankkeen tarve, tavoitteet, toimenpiteet ja tulokset 
linkittyvät toisiinsa​

• Tarkista tavoitteiden, tulosten ja toimenpiteiden syy-seuraussuhteet 
muodostamalla looginen ketju sanojen ”Jos – niin” avulla:
➢”Jos toimenpide X toteutetaan, niin tulos Y saadaan aikaan.”
➢”Jos tulos Y saadaan aikaan, niin tavoite Z saavutetaan.”
➢”Jos tavoite Z saavutetaan, niin se edistää hankkeen taustalla olevan ongelman 

ratkaisemista.”
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Hankkeen toimenpiteet

• Vastaa jokaiseen hakulomakkeessa esitettyyn kysymykseen.
• Joissakin kohdissa on useampi kysymys

• Hankkeen toimenpiteet tulee kuvata riittävän yksityiskohtaisella tasolla
• Mitä tehdään, kuka tekee, miten, missä, kenen kanssa ja milloin
• Vertaa tavoitteita ja toimenpiteitä – saavutetaanko toimilla esitetyt tavoitteet?
• Mieti miten toiminta on seurattavissa
• Kuvaa toimenpiteet mieluiten työpaketeittain. Työpaketti on kokoelma yhteen liittyviä 

toimia hankkeen sisällä
• Valitse sellaiset toimenpiteet, jotka on mahdollista toteuttaa hankkeen toteutusaikana 

ja jotka hanketoteuttaja voi itse toteuttaa

• Viestintätoimenpiteitä tulee sisällyttää jokaiseen hakemukseen
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Hankehenkilöstön tehtävänkuvat
• Jokaisella hankkeeseen palkattavalla henkilöllä tulee olla 

tehtävänkuvaus, jossa on kuvattu henkilön keskeisimmät työkokonaisuudet ja 
toimenpiteet, joihin hän osallistuu
• Vertaa tehtävänkuvia hankkeessa suunniteltuihin toimenpiteisiin
• Kuvauksen perusteella rahoittava viranomainen arvioi tehtävän tarpeellisuuden hankkeen 

kannalta.

• Perustele tehtävän tarpeellisuus:
• Esim. mitä erityisosaamista tehtävä edellyttää, mitä lisä- tai uutuusarvoa tehtävä tuo tai 

mainitse erityisiä konkreettisia toimenpiteitä

• Ei näin: 
• "Tutkija työskentelee työpaketeissa 1,2 ja 4." tai "tehtävä on tarpeellinen hankkeen 

kannalta".
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Määrälliset tavoitteet 1/2
• Hankkeiden vaikuttavuutta ja tuloksellisuutta mitataan hankkeiden tuottamilla tuotos- ja 

tulosindikaattoreilla. 
• Hakemukseen paras arvio syntyvistä tuotoksista ja tuloksista. 
• Ohjelman toimintalinjoille ja niiden erityistavoitteille asetetut tulos- ja tuotosindikaattorit on esitetty ohjelma-

asiakirjassa.
• Mikäli näyttää että valittavissa olevia indikaattoreita ei hankkeen toimenpiteiden perusteella synny, on 

syytä miettiä rahoitusohjelman sopivuutta.

• Hankkeen tuotosten ja tulosten tulee olla todennettavissa hankkeen 
toimenpiteillä aikaansaaduiksi.

• Koska hankkeet ovat erilaisia, korostuu tuotosten kirjaamisessa aina hankkeen tuensaajan ja rahoittavan 
viranomaisen yhteinen näkemys.

• Saman yrityksen voi merkitä useamman indikaattorin tavoitelukemiin, jos yrityksen on 
mahdollista saavuttaa tulokset.
• esim. ”Pk-yritys, joka aloittaa uuden liiketoiminnan” ja ”Uudet aikaansaadut työpaikat”.



Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 

Määrälliset tavoitteet 2/2

• Indikaattoreihin lasketaan mukaan hakijan omassa ja muissa organisaatioissa 
hankkeen toimenpiteiden seurauksena syntyvät ja todennettavissa olevat tulokset 
ja tuotokset

• Raportoitavien tuotosten ja tulosten on oltava valmiina viimeistään viimeiseen 
maksatushakemukseen mennessä

• Ryhmähankkeessa kullekin toteuttajalle merkitään vain ne indikaattoritavoitteet, 
jotka koskettavat kyseisen toteuttajan toimenpiteitä ja niistä syntyviä tuloksia

• Indikaattoreiden toteutuminen kertoo hyvästä hankesuunnitteluosaamisesta ja 
hyvästä hanketoteutuksesta
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Tarkasta nämä 
• Täyttääkö hanke yleiset valintaperusteet?

• Tuottaako hanke ratkaisuja Pohjois-Karjalan 
maakuntaohjelman ja älykkään erikoistumisen 
strategian tavoitteisiin?

• Mihin ohjelma-asiakirjan haasteeseen hanke 
tuottaa ratkaisun?

• Sopiiko hankeidea johonkin haussa avoinna 
olevaan toimintalinjaan ja sen 
erityistavoitteeseen?

• Mikä on hankkeen kohderyhmä? Sopiiko 
kohderyhmä valitun erityistavoitteen kuvattuun 
kohderyhmäjoukkoon?

• Hakemuksessa vaadittavat liitteet (ALV-
selvitys, rahoitussitoumukset, mahd. 
yhteistyösopimukset)
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Hyvä hanke

• Tarpeellinen 

• Tuloksellinen ja vaikuttava

• Ratkaisee tietyn ongelman

• Tuloksena positiivinen 
muutos

• Vastaa rahoitusohjelman 
tavoitteisiin

• Kustannustehokas
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Kiitos

tiina.hyvarinen@pohjois-karjala.fi

www.pohjois-karjala.fi
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